

GESTIONE I.N.A. C A S A

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per lavoratori in Brindisilotto C+E Cantiere n.855Impresa Ing. Giovanni PATI di Vito90° **STATO**^(a) d'avanzamento **dei lavori eseguiti a tutto il** 26 gennaio **19** 51CONTRATTO in data 15/4/1950 n. 204 approvato Reg. a Brindisi il26.4/1950 al n. 1631 vol. 97 mod. I

data N.....

Importo del progetto	L.	<u>50.497.000</u>	Data della consegna	<u>26/4/50</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,75</u> per cento		<u>47.088.543</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>27/4/50</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>25/4/1951</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.			
	» lavori ad economia		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direz.			
TOTALE somma impegnata	L.		Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di sbancamento mc.	10854	480=	519.61200	x
2	2	" " terra "	72220	650=	469.430=	x
3	16	Calcestruzzo a 200 "	71213	4900=	3.489.437=	x
4	8	Muratura tufo e carparo "	22623	5700=	1.289.511=	x
5	10	" tutta tufo "	282418	4000=	11.296.720=	x
6	20	Solaio misto mq.	194277	2900=	5.634.033=	x
7	15	Calcestruzzo a 300 mc.	50=	7500=	375.000=	x
8	17	Ferro omogeneo Kg.	3400=	110=	374.000=	x
9	35	Rampe e pianerottoli mq.	21098	1900=	400.862=	x
10	94	Vespajo calcareo mc.	13637	840=	114.55080	x
11	24	Massetto di calcestruzzo	68184	240=	163.64160	x
12	4	Scavo di roccia compatta	6369	1400=	89.166=	x
13	57	Canne fumarie ml;	300=	700=	210.000=	x
14	19	Solaio a camera d'aria mq.	77328	4200=	3.247.776=	x
15	11	Muratura da cm.10 "	190626	520=	991.25520	x
16	13	" " " 20 "	25834	900=	232.506=	x
17	26	Copertura a tenuta d'acqua	102479	650=	666.11350	x
18	9	Muratura tutta carparo mc.	944	8400=	79.296=	x
19	56	Tubi con-amiante Ø 100 ml.	70=	650=	45.500=	x
20	37	Intonaco civile mq.	10000=	150=	1.500.000=	
21	82	Bancone per cucina n.	16=	30000=	320.000=	
22	39	Intonaco cementizio mq.	130=	180=	23.400=	
23	25	Mappette "	20=	350=	7.000=	
24	73	Bussole "	300=	4800=	1.440.000=	
25	87	Impianto elettrico scale n.	15	5600=	94.000=	
sommano					33.062.81730	
A dedurre il ribasso del 6,75%					2.231.74016	
Restano nette					30.831.07714	
IL PRESIDENTE (Com. Ubaldo Vallarino)					IL DIRETTORE DEI LAVORI 	